
Pavyzdinė faktinė per praėjusius kalendorinius metus patirtų sąnaudų forma šilumos sektoriuje patvirtinta VKEKK 2015-06-19 nutarimu Nr. 03-373

I. 1 248 896 1 248 109 41 391 81 170 14 80

II. 442 921 353 414 11 89 396 23 48 4 22

III. 58 214 25 559 1 32 648 1 3 0 1

IV. 171 753 1 656 6 322 0 163 775 0

IV1. 13 750 13 741 0 4 1 2 0 1

V.

VI. 288 236 62 248 162 094 23 928 93 240 2 009 1 243 43 5 664

VII. 135 426 41 148 3 043 50 333 5 484 1 921 11 685 12 872

VIII. 753 669 369 721 21 430 171 243 68 072 39 793 1 397 81 665

IX. 34 651 134 7 171 444 26 205 686 66 8 70

X. 45 081 44 411 34 736 2 404 4 425 804 1 703 88 859

XI. 10 233 41 7 077 132 1 410 571 575 28 405

XII. 22 658 193 363 25 96 20 003 1 383 244 543

XIII.

XIV. 18 653 11 766 12 535 934 1 678 2 021 764 59 639

XV.

3 244 139 118 793 2 277 324 52 394 477 392 99 756 211 445 13 570 102 822IŠ VISO 

NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

FINANSINĖS SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

PERSONALO SĄNAUDOS

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS 

REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 

šilumos 

tiekimo 

sistemos 

tinklais

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo)

Karšto 

vandens 

tiekimas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

einamoji 

priežiūra

Šilumos gamyba
Šilumos 

perdavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas  

(šilumos 

pardavimo)

Karšto vandens tiekimas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

priežiūra

2017   M. ŪKIO SUBJEKTO SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių ir 

bendrųjų sąnaudų 

suma)

IŠ JŲ - 

nebūtinosios 

sąnaudos

IŠ VISO 

Šiluma 

(produktas)

Rezervinės 

galios 

palaikymas 

centralizuoto 

šilumos 

tiekimo 

sistemai


